

ROVNĚŽNĚ FAKTURA 08/2024

**SOUPIS PRACÍ**

PŘÍLOHA Č.1 PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU

Stavba:

Oprava střechy hasičské zbrojnice a garáží

Objekt:

Oprava střechy hasičské zbrojnice a garáží

Soupis:

**Oprava střechy hasičské zbrojnice a garáží**

Místo:

36221 Nové Hamry - ppč. 13/3 k.ú. Nové Hamry

Zadavatel:

0

Uchazeč:

VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE DOD.Č.2

Datum: 08.08.2024

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centnová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>									
D									
Práce a dodávky									
8	R08		Dodávka a montáž nové střešní krytiny					0,00	POZNÁMKA
9	R09		Okapnička pod fólii	ks	-43,000	500,00		-21 500,00	neprovádělo se navíc oproti rozpočtu
10	R10		Závětná lišta Al	ks	6,400	600,00		3 840,00	navíc oproti rozpočtu
17	R17		Úžlabí	ks	4,550	1 300,00		5 915,00	navíc oproti rozpočtu
24	R24		Větrací pás okapní	bm	-85,000	25,00		-2 125,00	neprovádělo se navíc oproti rozpočtu
30	R30		Roh vnitřní	ks	2,000	320,00		640,00	rozpočtu-valbička
			montáž fólie, krytiny, klempířských prvků-ODPOČET ZA MONTÁŽ hák -112 ks, žlab -60 m, čelo žlabu -6 ks, roh vnitřní +2 ks, kolíček -5ks, koleno-14 ks, svod-21 m, objímka-15 ks	m2	-18,529	950,00		-17 602,10	odpočet montáže materiálu do skladu
	VCP		palubky - dodávka SMRK A/B klasik "C" 19*121*4m,6ks/bal.	bal.	7,000	1 414,25		9 899,75	navíc oproti rozpočtu-podbití střechy
			Dilatační lišta u souseda - včetně úpravy krytiny souseda	m	12,690	850,00		10 766,50	navíc oproti rozpočtu-dilatace mezi krytinou souseda
			Demontáž a montáž palubek - oprava roštu	m2	15,609	600,00		9 365,40	navíc oproti rozpočtu-podbití střechy
			Nátěr palubek	m2	15,609	50,00		780,45	navíc oproti rozpočtu-podbití střechy

SOUKASICH P.P. 2024  
 Ing. Antonín Kavan  
 362 24 Nové Hamry 383  
 tel: 663 66 917

**LEŠENÍ TRUBAČ s.r.o.**  
 Pohr. stráže 136, 357 03 Svatava  
 Tel.: 602 415 062, 727 857 416  
 IČO: 290 70 139, DIČ: CZ29070139

KONEČNÁ FAKTURA 09/2024

# Stavební rozpočet

Název stavby: OPRAVA STŘECHY HASIČSKÉ ZBRŮJNICE A GARÁŽI

Hasičská zbr Doba výstavby:

Druh stavby:

Střecha - více Začátek výstavby: 23.05.2024

Lokalita:

N.Hamry Konec výstavby:

JKSO:

Zpracováno dne: 23.05.2024

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>81 594,99</b>
1	764339340R00	Lemování z Al, kominů na hladké krytině, v hřebení	m2	1,00	2 579,99	2 579,99
2	764342220R00	Lemování trub Pz, hladká krytina, D do 100 mm - sirény - nalepovací prstůp	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
3	764348392R00	Montáž zachytáče sněhu Al, 2 tyčového včetně dodávky	m	50,00	1 250,00	62 500,00
4	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm - včetně 2 ks rohů	m	4,00	680,00	2 720,00
5	764773315R00	PREFA stoupací plošina dl. 420 mm š.250 mm,falc.plech	kus	1,00	4 995,00	4 995,00
6	764775314R00	PREFA střešní výlez rozměr 450x450 mm	kus	1,00	5 200,00	5 200,00
	<b>H764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>1 762,43</b>
7	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	815,94	2,16	1 762,43
<b>Celkem:</b>						<b>83 357,42</b>

SOUKROMÝ P. P. 2024  
Ing. Antonín Kavan  
962 24 Nové Hamry 383  
IČ: 663 66 917

ŘEŠENÍ TRUBAČ s.r.o.  
Pohr. stráže 136, 357 03 Svatava  
Tel: 602 415 068, 727 857 416  
O: 290 70 139, IČ: CZ29070139

**SOUPIS PRACÍ - konečná faktura 08/2024**

Stavba:

Corava střechy hasičské zbrojnice a garáží

Objekt:

Corava střechy hasičské zbrojnice a garáží

Soupis:

**Oprava střechy hasičské zbrojnice a garáží**

Místo:

38221 Nové Hamry - ppč. 13/3 k.ú. Nové Hamry

Datum:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>758 305,00</b>	
D			Práce a dodávky					758 305,00	
D			Demontáž stávající krytiny					61 680,00	
1		R01	demontáž stávající krytiny	m2	616,000	65,00		40 040,00	
2		R02	demontáž stávající izolace	m2	616,000	25,00		15 400,00	
3		R03	přesun hmot do výšky 8 m	t	15,500	400,00		6 240,00	
D			Dodávka a montáž nové střešní krytiny					630 625,00	
4		R04	Comax svitek textura 7016 0.7	bm	1 200,000	240,00		0,00	
5		R05	Profilování	bm	1 200,000	5,00		0,00	
6		R06	Hřebenač 30-40st	ks	26,000	1 000,00		0,00	
7		R07	Okapní plech	ks	43,000	600,00		0,00	
8		R08	Okapnička pod folii	ks	43,000	500,00		21 500,00	
9		R09	Závětrná lišta Al	ks	20,000	600,00		0,00	
10		R10	Úžlabí	ks	7,000	1 300,00		0,00	
11		R11	Držák hřebenače	ks	11,000	650,00		0,00	
12		R12	Držák hřebenače perforovaný	ks	186,000	650,00		0,00	
13		R13	Příponky pohyblivé	ks	3 500,000	8,00		0,00	
14		R14	Šroub s těsněním INOX a AL	bal.	3,000	1 300,00		0,00	
15		R15	Nýt vodotěsný	bal.	2,000	600,00		0,00	
16		R16	Větrací pás hřebene	bm	55,000	130,00		0,00	
17		R17	Větrací pás okapní	bm	85,000	25,00		0,00	
18		R18	Správková barva	ks	3,000	300,00		0,00	
19		R19	Folie pod falcovkou	m2	616,000	40,00		0,00	
20		R20	Spojovací páska	ks	1,000	100,00		0,00	
21		R21	Hák 330 RAL	ks	200,000	90,00		0,00	
22		R22	Žlab 330 RAL 7016	bm	88,000	140,00		0,00	
23		R23	Celo žlabu	ks	8,000	45,00		0,00	
24		R24	Roh vnitřní	ks	1,000	320,00		0,00	
25		R25	Kotlík 330/100	ks	8,000	200,00		0,00	
26		R26	Koleno 100/72	ks	24,000	200,00		0,00	
27		R27	Svod 100	bm	32,000	150,00		0,00	
28		R28	Objímka 100/200	ks	24,000	70,00		0,00	
29		R29	Doprava a přesuny hmot	kpl-	1,000	10 000,00		0,00	
30		R30	montáž folie, krytiny, klempířských prvků	m2	616,000	950,00		585 200,00	
31		R31	přesun hmot do výšky 8 m	t	16,500	1 450,00		23 925,00	
			Lešení					66 000,00	
32		R32	Montáž lešení	m2	500,000	40,00		20 000,00	
33		R33	pronájem lešení	měsíc	2,000	18 000,00		36 000,00	
34		R34	Demontáž lešení	m2	500,000	20,00		10 000,00	

pozn. Likvidace odpadu proběhne na náklady obce veškeré náklady na dopravu, naložení. Peníze z výkupu kovové části půjde přímo z obce

SOUKASÍM p.p. 2024



Ing. Antonín Kavan  
362 24 Nové Hamry 383  
IČ: 663 66 917

**LEŠENÍ TRUBAČ s.r.o.**  
Pohr. stráže 136, 357 03 Svatava  
Tel.: 602 415 062, 727 857 416  
IČO: 290 70 139, DIČ: CZ29070139